INDICAÇÃO Nº 1159 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
pintura da faixa de pedestre na esquina rua João Basílio com a rua Dom Assis, próximo
a loja de Materiais de Construção Arouca, no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um cruzamento de vias da área central da
cidade, com movimento intenso de veículos e pedestres, fazendo-se necessária a pintura
da faixa.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de outubro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3S2S5Y7F3W5P6A5
		2021-10-22T13:16:19-0300